
34/VZ/2020 D3 Středisko SÚS JčK Volary

DODATEK c. 3 
ke smlouvě o dílo č. 34/VZ/2020

o provedeni stavebních práci ve smyslu § 2586 a násl. zák. d. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,
_  dále také jen „dodatek č. 3“

Středisko SÚS J čK  Voíary
Cisto smlouvy zhotovitele- 16/2020 číslo smlouvy objednatele: 34/VZ/2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České BudějoviceSídlo:

Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 

387 021 010 

sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ7097164I

cadk8eb

.................................... . . ........ .................................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: .........................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ................ ........ 

Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ......................

jako  „objednatel“ na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.:....... ...... . .... 

tel.: ...... ...... ..... 

tel.: .................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

DŘEVOTVAR -  ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 

Slavníkovců 455,391 55 Chýnov 

Josefem Ptákem, jednatelem společnosti
381 297 711

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

sekret@drevotvar-ptak.cz

260 71584 DIČ: CZ 260 71 584

erq2bxv

............................................. . . ........ .................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191, datum zápisu 5. 2.2004.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických: 
957

Josef Pták tel.: 381 297 711

............................... vedoucí stavební výroby, tel.: 774 518

Odpovědný stavbyvedoucí: ............................, tel. ................. (č. autorizace 197019)
jako  „ zhotovitel" na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 3 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:sekret@drevotvar-ptak.cz


34/VZ/2020 D3 Středisko SÚS JčK Volary

I.

Tento dodatek č. 3 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 34/VZ/2020, ě. zhotovitele 
16/2020, uzavřené dne 28. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

II.

V souladu s ustanovením v či. 10 odst. 101 výše citované smlouvy se tímto dodatkem č 3 na základě 
odůvodnění v žádosti zhotovitele ze dne 31.8. 2021 upravuje délka termínu plnění uvedená v 51. 3 odst. 
3.1. (ve znění dodatku č. 2), který nově zní následovně:

3.1 Zahájení prací: v den předání staveniště - I. etapa -  zahájení 18. 8. 2020

II. etapa -  předpoklad duben 2021 
(dle klimatických podmínek)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací I. etapy: do 15.10.2021 
Dokončení prací a předání celé stavby: do 30.11. 2021

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů po dni dokončení realizace II. etapy 
včetně (viz bod SoD 3.6.)

III.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2, tímto dodatkem č. 3 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním 
řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osob-ním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č, 3 je vypracován ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 3 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

2



34/VZ/2020 D3 Středisko SÚS JčK Volaty

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 31.8. 2021

Za objednatele:
V Českých Budějovicích, dne: 14. 9. 2021

Za zhotovitele:
V Chýnově, dne: 14. 9. 2021



Slovníkovou 455*391 55 Chýnov 
TKL.: 381 297 711 »FAX.: 381 297 463
e-maii:drevotvar@drevotvar-ptak.cz
httpr/Avww.drevolvar-ptak.cz/

Správa a údržba silnic JčK
Nemanická 2133
370 10 České Budějovice

V Chýnové dne 31.8.2021

Stavba ; „Středisko SÚS JčK Volary“

Žádost o prodloužení termínu

Vážení,

na základě smlouvy o dílo č. 34/VZ/2020 si Vás dovoluji požádat o prodloužení 

termínu stavby „Středisko SÚS JčK Volary - 1. Etapa" do 15.10.2021.

Stavba „Středisko SÚS JčK Volary" se už od jejího zahájení potýká s různými 

stavebními problémy. Opakované zpoždění termínu stavby vyniklo shodou náhod a 

okolností pří její realizaci. Je pravdou, že nám jistou komplikaci i zdržení způsobila 

absence železobetonových věnců v cihelném zdivu v projektové dokumentaci, která 

musela být doprojektována a dodatečně objednán materiál, jehož dodávky, jak je 

všeobecně známo jsou v tomto roce velkým problémem, a to nejen cenovým, ale i 

časovým. Běžné dodací lhůty materiálů se dnes pohybují v řádech týdnů a bohužel 

někdy i měsíců.

mailto:drevotvar@drevotvar-ptak.cz


Velkým problémem a zdržením byl nástup dodavatele omítek, a to proto, že firma, 

která byla dohodnuta a zasmluvněna, ukončila svou činnost z velmi vážných důvodů. 

I přesto se nám podařilo béhem třech týdnu sehnat náhradu, což v dnešní době není 

opravdu jednoduché.

Dalším podstatným faktorem, který se projevil v době provádění stavby a měl vliv 

na dodržování technologických postupů bylo počasí, kdy srpen nebyl letním, ale 

spíše podzimním měsícem s nadprůměrným množstvím srážek. To se samozřejmě 

projevuje i na vysychání stavby.

Naše firma byla před zahájením stavby připravena na její plnění včetně dodržení 

termínů, ale bohužel jsou skutečnosti, které i když máme vše připravené včetně 

smluvních vztahů, nelze ovlivnit a předvídat. Jedná se o průběh stavby, a to hlavně 

v jejím začátku, kdy na to pochopitelně reagovali i dodavatelé, se kterými jsme měli 

uzavřené smluvní vztahy a kterým se měnily termíny plnění i cenové relace. To 

zapříčinilo s nimi znovu uzavírat dodatky ke smlouvám a někteří subdodavatelé byli 

nuceni i smluvní vztahy vypovědět z důvodu změn cen nebo termínů plnění. Přesto 

všechno jsme si vědomi povinností dokončit tuto stavbu ke spokojenosti objednatele i 

když s se zpožděním, které jak vnímáme je pro Vás jíž velice nepříjemné.

Děkuji za kladné vyřízení.


